ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ"СІНТ-ДНІПРОПЕТРОВСЬК", код за ЄДРПОУ 38199744

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 GM145 white Gemix дротова мишка 3 шт. 53,82 161,46

Разом: 161,46
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 161,46
Усього найменувань 1, на суму 161,46 UAH
Сто шістдесят одна гривня 46 копійок

Менеджер